
Manowo, dnia 07.12.2023 r.  
PZD 261.22.2023.IKP 

Informacja z otwarcia ofert 

Zamawiający, Powiatowy Zarząd Dróg w Koszalinie, 76-016 Manowo, ul. Cisowa 21 

działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy  dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz.1605  późn. zm.), informuje, że w postepowaniu  

prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji  na  „Letnie i zimowe utrzymanie 

chodników położonych wzdłuż dróg powiatowych, będących w zarządzie 

Powiatowego Zarządu Dróg w Koszalinie” ozn PZD 261.22.2023.IKP zostały złożone 

oferty nw. Wykonawców: 

1) na część 1 zamówienia - Letnie i zimowe utrzymanie chodników położonych 

wzdłuż dróg powiatowych na terenie Gminy Świeszyno: 
 

 
2) na część 2 zamówienia - Letnie i zimowe utrzymanie chodników położonych 
wzdłuż dróg powiatowych na terenie Gminy Biesiekierz 

 

3) na część 3 zamówienia - Letnie i zimowe utrzymanie chodników położonych 
wzdłuż dróg powiatowych na terenie Gminy Polanów: 

Nr  
oferty 

Nazwa / imiona i nazwiska oraz siedziba 
lub miejsce prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsce zamieszkania 
wykonawcy, którego oferta została 
otwarta 

Cena oferty  
(Brutto zł) 

Termin 
płatności 
faktury 
 

1.  PUH Sylwia Binkiewicz 
Białogard 

50.000,00 
 

30 dni 

2.  PHU Dominika Brzozowska 
Strzekęcino 

48.000,00 30 dni 

Nr  
oferty 

Nazwa / imiona i nazwiska oraz siedziba 
lub miejsce prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsce zamieszkania 
wykonawcy, którego oferta została 
otwarta 

Cena oferty  
(Brutto zł) 

Termin 
płatności 
faktury 
 

1.  PUH Sylwia Binkiewicz 
Białogard 

68.000,00 30 dni 

2.  PHU Dominika Brzozowska 
Strzekęcino 

66.000,00 30 dni 



 

 
 
 
 

Nr  
oferty 

Nazwa / imiona i nazwiska oraz siedziba 
lub miejsce prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsce zamieszkania 
wykonawcy, którego oferta została 
otwarta 

Cena oferty  
(Brutto zł) 

Termin 
płatności 
faktury 

1.  PUH Sylwia Binkiewicz 
Białogard 

45.000,00 30 dni 

2.  PHU Dominika Brzozowska 
Strzekęcino 

45.500,00 30 dni 


		2023-12-07T09:37:16+0100
	ROZALIA KOLENDA




